cia de
Estado de São Paulo ^

d^a//}'t,e<py-ía'

Ofício n° 730/2025-SG

Bertioga, 28 de noyejtnhro de 2Q25;';;oc \

^  i^Yc2.
Protocolo

Presidência da Câmara Municipal de Bertioga . y ,
Dsl3.f2^.'—i

Exmo. Sr. Antonio Carlos Ticianelli CL

Füncionáno__/:e^^|^Óa'B9»
Assunto: Comunicação de atendimento à Indicação n° 422/2025 - Processo AdminiSÉrÉti\^®^

Re

n° 10.421/2025

Senhor Presidente,

Cumprimentando cordialmente, encaminho a Vossa Excelência informações referentes ao

atendimento da Indicação n° 422/2025, apresentada pelo Vereador Eduardo Pereira, que

solicitou a substituição de lâmpadas queimadas na Rua Estevão da Costa, no Centro de

Bertioga.

Informamos que, conforme vistoria técnica e relatório anexo, a Secretaria Municipal de

Serviços Urbanos deslocou equipe ao local, tendo sido realizadas as devidas intervenções de

manutenção e regularização da iluminação pilblica no trecho indicado.

Dessa forma, comunicamos o atendimento da indicação apresentada, colocando esta

Secretaria à disposição para eventuais esclarecimení6s.

ANDRÉ DOSAIS SERGENTE
Secretário de Go^mo e Gestão Institucional

Prefeituramo Município de Bertioga

Rua Luiz Pereira de Campos, 901 - Vila itapanhaú - Bertioga/SP - CEP: 11250-000- (13) 3319.8020
www.bertioga.sp.gov.br

FirÊífeítU' ■(dlí>: -Mw .rtiçípfe'.^d:e:
Estàddcie SâO: Pã,w Id

Bertioga 04 de Novembro de 2025.

Relatório noturno DGE

Solícitante: Nelson Simões.

•  Verificação de pontos apagados na Rua Estevão da Costa - Centro - Indicação n°
422/25 Câmara Municipal.

Conclusão:

Rua com 02 pontos apagados (01476) e (01475).

Verificação de pontos apagados nos bairros Caiubura 1 e caiubura 2.

Caiubura 1

Rua Trinta, 01 ponto apagado (12493).
Rua Vinte, 01 ponto apagado (12488).
Rua Doze, 02 pontos apagados (12506) e (12513).
Rua Nove, 02 pontos apagados (12593) e (12596).
Rua Um, 01 ponto apagado (12577).
Rua Dez, 02 pontos apagados (12525) e (12534).
Rua Dois, 01 ponto apagado (12547).

Caiubura 2

Rua Avenida Caiubura , 04 pontos apagados (12021), (12024), (12660) e (12685).
Alameda Iguaçu, 01 ponto apagado (12719).
Rua João José de Souza, 01 ponto apagado (12652).
Rua Treze, 01 ponto apagado (12683).
Rua Quatorze, 02 pontos apagados (12674) e (12677).
Alameda Tupi, 01 ponto apagado (12700), (12701) e (12708).

Paulo Sérgio dos Santos

Reg.2435

Rua Luiz Pereira de Campos. 901 - Bertioga - CEP 11,250-117

íl
?

Pr
ot
oc
ol
os

>
Fi
lt
ro
s
d
o
s
 p
ro
to
co
lo
s

Pa
rq

ue
 d
e
 S
er

vi
ço

 •

,
 B
er
ti
oo
s
V

X
 V

Ât
ea

s

r'
eã

£}
ís

?c
o'

-i
'5

T
e
í
e
r
o
n
e
 R
e
c
f
a
m
a
n
t
o

'

>
 P
ro
to
co
lo
s
en

co
nt

ra
do

s

IV

Q
,

. .
 n
 •

.
 O
at
e
R
6
d
i
m
«
9
l
«

"
O

^

- 0
an

i/
2O

T5
.n

;4
Z:

«
^

í?

Mu
ni
cí
pi
o

-S
st

ee
fo

oe
üm

 m
u
n
k
í
g
)
»

Or
ig
em
 O
co

rr
én

ca

: S
el

ec
to

oe
 u
m
a
o
r
^
m

N
ú
m
o
r
o
 d
e
 O
a
*
f
ê
n
c
í
a

R
e
g
S
e
s

>
i
i
A
C
 C
 ̂
 í
j
í
'

Jí
Jf

i'
'

Ti
po
 O
co

rr
ên

ci
a

;-
Se

te
ci

Of
tB

 u
m
 tf
p
o
 o
co
rr
ên
cí
B

P
r
o
t
o
c
o
l
o
 E
x
t
e
r
n
o

ç
 •
 í
 -

B
a
i
r
r
o
s

&>
•»
•

v"
re
vt
in
Cí
-'
ru
''
.#
'í
'f
vi
''
1p
>"

A
t
e
n
c
f
e
n
t
e

~
 ,
3
^

,
1
/

-

'

«jt

At
ra
sa
do

%*
«g
:
,

j.

«
.

r

 Á'
®

m

O
a
t
a
x
B
o
a
l

d
d
^
m
m
/
a
a
a
a
 ,

-

N
o
m
e
 R
e
c
t
a
m
a
n
t
e

:
 N
ú
m
e
r
o
 d
o
 P
r
o
t
o
c
d
o

4
5
e
7
5
0

f3
tí

D&
 rá

pi
do
s
(£
)

A
l
e

O
 '
d
í
j
f
m
m
/
a
a
a
s
.

C
P
F
P
e
c
i
a
m
a
m
e

S
í
a
J
i
s
O
c
o
r
r
ê
r
K
S
-

O
 í
e
a
e
c
o
p
o
 u
m
 s
ia
iu
s

C
N
P
J
R
e
a
a
m
a
m
e

O
c
u
t
l
a
r
F
i
f
n
o
s

■
-
 -

•

■
y.
.l

y
.

■

JL
.

 .'
Rr
al
Aò
eb
i
C
i
d
M
M
.
 '

'

1'

f
»
a
O
C
 ■

X
04

21
/2

5-
IN

a
«2

2/
25

:.

To
ta

l:
T

To
&

dd
o.

oc
or

rê
fx

àa
sa

ei
K

kK
U

da
B

: O

O
ti0

m

C
«U

C
«o

t«

-«
ê

-

vj
, ""

S?
 ,*•

 r

Q

' l
*a

r^
^r

«r
vi

ç«

. B
*f

i>
og

a

l
-«•

•»
tW

ÍT*
'ip tâ

»
 -a

»!
.

1»

y
 '-

-i

r.
'

C
id

L
t>

t ?

»
 C

.
IG

í

-r

lAj
V^

;:
s-

Ç
f.

m
ÊÊ

S^
SS

m
M

"i
i.
"

j>

'r
%

-"ií
-

"f
 V

#3
ah

fü
B

âí
S

J
 ̂

rÍ
ÍS

sl
?Í

W
JO

-':
-í

^
rfp

 í
"

'í-
' L

W
 i-

'
v,

í

?

7"
M

-4
I

t
&

•
-
—

'
•

-
-
-

..

-

S
-t

A
Í

s»

í-
iT

>
^

A
 >

'"*

'r
■*

r-
•«k

. ^
í^r

iÊ
v

»•
>í

* -.■
Vy

-r^
-y

-.
-i

-C
a

-"

f
 V

*•

'

-y
ff

4-

Oc
of
re
nc
la

>
 C
ac
ía
st
ra
r
oc
or
rê
nc
ia

^
 ̂
 :

<•
'-

«
«
s

-
 '-

J

à-.
 r

*
^'

v
f

T

/

N
u
m
e
r
o
 d
o
 P
i
t
t
o
c
t
r
o

4
5
8
7
5
0
/
1
1

N
*
C
a
r
r
e
n
â

1
V

433
-51

O
r
»
g
e
m
 O
c
o
r
r
o
o
c
m

C
a
i
t
C
e
n
t
e
r

S
t
g
t
u
s
 O
c
o
r
r
e
n
a
a

A
t
e
n
d
i
d
a

M
u
n
i
a
p
k
)

E
s
t
a
d
o
*

8
d
O
 P
a
o
l
o

Pa
rq
ue
 d
e
 s
si
vi
ço
 *

Se
rt

ío
Qa

•«■

"
 ̂

"
ij

D
at

a 0
5

/1
1

/2
0

2
5

1
1

:4
2

A
te

nd
em

e
P

ro
to

co
lo

 e
n

e
rn

o

,P
R

0C
1(

M
21

/2
S

 -
IN

D
. 4

22
/2

5

>
V

is
ua

liz
ai

^
no

 m
ap

a

u
u

o
ii
a

iu
u

H
v
iu

.K
M

'*
i#

'*
;

>
P

on
to

s
de

 o
co

rr
ên

ci
a

U
o

la
 C

a
sa

»
P

a
o

st
O

!U
o

ce
s

V
^J

A
H

D
IM

 P
A

U
LI

S
TA

.'

^•
jV

rò
im

^Í
:

 a
l*

b
a

tr
o

z
U

at
W

fto
dt

tM
ek

n
D

ili
M

e
k»

io

ft
s
e

sU
ra

iyP
wo

st
íu

05

rT
»V

21
Zí

L5
t.'*

.
1^

1/
2C

2S
^1

S
N

fB
iiy

P
tv

oi
qw

O

V
lt/

2
0

«
.1

1
:'

1
5

/lt
/2

0
í5

.1
l

Tt
po

O
es

rr
fn

el
t

tn
ó

tt
q

c
S

W
its

.

0.
S

Li
m

pa
dn

 i0
t^

(
fu

a.
ev

te
no

do
o

At
en

di
ds

H

fA

Lè
mp

oc
ta

ap
ag

ar

iua
tg

ttp
«r

air
a(

l<
 -

At
on

dí
da

N/

A

P
ad

ar
ia

 P
ão

 d
e

lM
é

ilt
l

.C
t4

7
6

im
o

i
C

oo
ds

na
çS

ol
U

i
Pr

ai
a

de
iM

ai
tín

ga
•4

''
>

C
L

'A
 S

!4
A

se
s

ca
sa

 p
ar

a
te

m
po

ra
da

cm
 b

cr
iio

ga
 ^

^4
^^

;#J
7''

^C
PN

 í fR
VA

L-L
f

,y
5

C
E

N
T

E
R

V
ilL

E
*7

^

i •
^r

sf
*/

P
ou

sa
da

 A
H

nn
tic

 S
un

>n
tro

^G
"E

stu
do

sâ
^

'^
<'

//-
\.

/?
íie

 r
íP

iT
íii

rft
e^

M
rtw

Q

. J
%

.?

''jS
í^

--
/

;f
 ^

K
S

í
;•

M

9
'

 -
'

.
-S

iÇ
á-

V
ív

 .
C

e
n

tr
o

Es
pi

rit
as

 O
bT

oi
rò

s'
db

...
-^

.,■

• •

*
 1
:i

*^4

^
Da

rra
cá

 ü
ô"

.G
íld

Dt
f^

JA
R

D
IM

.^
'

;
rV

EL
ElR

OS
^V

-v
í5

l!
,

-M

^
 -

i.
^

i
 í.

^

-^
í-

 2
.

*s
.v

-i:
":

W
-

S
sr

'í^
 "

tíf
-ií

"-i

sí
í'^

it
.;

^

1

Ú

i

cr
-
í
"
"

í
Vi
su
al
iz
ar
 r
o
t
o

f
w
 -

£
^
V

'-

a
-

t
 V

^

-

^
 '«
5^

"J
 "^

l•

"
l
a
ü
l
i
í

i"
"

i
.
 -

y "
 f-

~
\

>
~

r
 '
ü
-
'

®3
aê
Si
íS
gS
i®
sr
f^

H
 a

3-

^
-
V

t

*

v>
'L
"r
-í
^

.
 :-
.*
"í
^j
 .»

•■
r

-^
4^

'
í'^

-
>

 T
'"í

"
^

•W
>

<1
.

^

i
 «r

.
í4

 a
.

.-■
3S

í:':
'Ã

T
A ■

'
-V

A
 "

i''

-A

1
'i

-
-SP

/

-f

L
j^

/H

^
''

4*^

í
í

-c
-l

-
\

.f,
 f

«

A
..

^'^
4&

lfc
ík

T^
 »

«

^J
l;
í

4í
y-

-:
ií

*

■f
.

z.
-^

-;

w
^

í «
f

-
 ̂

g-
T^

gi

.

"-.
"

"'•
"S

i
■

jif
iS

-
^

a

<
1

-A

T,

-.
-

V

,
__V

í.
>

«
V

-
"
Íí

í^

D
et

al
he

s
do

 a
rq

ui
vo

ft
e

ft
to

:
''x

 '

' r
a
 m

Ó
M

ÍS
jiw

Pi
SO

^
, io

an
lir

íO
;iP

fl

fs
ze

rO
o

ym
^o

a
d

^

V
'1

Da
ta

dí
up

lo
ad

O

&n
t/z

oz
s

E
xm

si
s

I0
S9

H
m

ad
su

pl
M

d
1S

33

U
a

w
»

Jo

ss
sí

S
ic

rs
rs

ar
iB

M

lí
l^

f
í

^

t>.

"X

w
*"

4&

-x.
-j

1
/

?
-5

-

I
R

i |
í-

•
T

f
#
í
t
«

i

.-•ví-vüí-í;,

"i^ííVj^í

I

)íA »'-'•' ', í rV'"!^ ;-íí>"j''t tt »» »fi! í-.í í

> <j \ j-í

i'sí5>®':
í i-J

'rfifeílíl
»Ç

'?

<! <'

Íjríisp
3Í#Í^

,;V-S

, .irsíí-íM
; »'
' % í -r i \^ 'ti

l( ^ J vSh^-Tjí- V , -^/w » K 1 ,
I *T ' I-. ' ''(«íf i' 1' ''" -i " " '■ , i" ti'"'»' í»* í ■■
W •. V»-^ s- * 4 . J J ri,l • "f Í r «#> Wfíí ' í\"- '"í fn"

'^"IKilílSiiSililIlISlWii^BiMill^i j
^ i-i

•' . „,,,,. ^ • ;_.,V,VVV '•.;i-i.'-•*•;,
!»4 k- »v n- r WSI %-*^3 tV - í Í.Í ;,T j t;

•V!'í;5í?àX

i
V,1

!• 1 ' », 'l '
1«. >1' U t ■» 'S -t
"' Ih'- <Y ? ' •-, •

}í ../'?■' fSi'r-^
"! ■•' ;V>í;

MB3saMteigiS^l

' •S?í,^j E-"'' ""■ ^ Hv
eSíívSí:,^', .■i.t:.k,f' .b.".' _

íííR

5'
»» »»

^ t
I I

aftf- ?í

S
!S

8

1

•C- t?

»' <■ ^
fA *í-K^ V l %

■l'íí'ví>'íí;
:te®p8

W!i

'

I

s í I
.2"'

;»'> 'fl
?>>•" "'A

, >*
c '■Aj ' ' ''ü*

••-' ' '.t-ít
xH

-1 ^ **

i íí. s^ViSi, Ví|
«V. A

il^oi. '«■ jfcíi 1.Í ü

í-W^i